
PERMA
Tout savoir sur notre gamme



Composez votre meuble 

de salle de bains
Une gamme de meubles parfaite pour créer un style vintage 

tout en gardant une capacité de rangement optimale.

Optimal 

Tiroirs sans découpe pour plus 

d’espace de rangement.

Pratique

Mélange de rangements ouverts 

et fermés pour ranger et dissimuler 

vos produits. 

Confort

Fermeture silencieuse des portes et 

tiroirs, et ouverture totale des tiroirs.

1  Choisissez votre meuble sous-vasque

*Le mobilier de salle de bains Perma est garanti 5 ans, sous réserve d’une 

installation conforme aux recommandations précisées sur la notice de montage, 

d’une utilisation et d’un entretien adaptés aux matériaux.

Les pièces amovibles essentielles à l’utilisation de ce produit seront disponibles 

pendant trois ans à compter de la date d’achat.

Meuble sous-vasque avec deux tiroirs Meuble sous-vasque 

avec quatre tiroirs

Meuble lave-mains

5
*

PERMA

3 finitions

Blanc Taupe Bleu nuit



3  Choisissez votre colonne

4  Choisissez votre miroir

2  Choisissez votre type de vasque

Plan vasque à encastrer

Ou un plan de toilette avec une vasque à poser

Plan de toilette Perma + 1 vasque à poser au choix***

Colonne à 2 tiroirs

Armoire miroir Miroir simple

Colonne à 1 porte fermée  

avec miroir

Nira** 

en céramique

Lana** 

en céramique avec 

rebord

Lana 

en résine pour 

lave-mains

+
**Les plans vasques Nira et Lana sont fournis avec un siphon déporté. ***Nécessite l’achat d’un siphon déporté.

3 finitions

Blanc Taupe Bleu nuit

3 finitions

Blanc Taupe Bleu nuit



Dimensions Couleur Référence

l. 60 x P. 45 x H. 80,6 cm

1. Blanc 5059340018096

2. Taupe 5059340018195

3. Bleu 5059340018645

l. 80 x P. 45 x H. 80,6 cm

4. Blanc 5059340018102

5. Taupe 5059340018201

6. Bleu 5059340018652

l. 120 x P. 45 x H. 80,6 cm

7. Blanc 5059340018126

8. Taupe 5059340018225

9. Bleu 5059340018676

l. 44 x P. 30 x H. 80,6 cm

10. Blanc 5059340018072

11. Taupe 5059340018188

12. Bleu 5059340018638

Choisissez votre meuble
Sous-vasque

3 finitions

Blanc Taupe Bleu nuit

1



Choisissez votre vasque
Plan vasque à encastrer

Largeur :  

60 cm
Dimensions Nom Matière Garantie Référence

13. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique 10 ans 3663602933106

14. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ép. visible : 44 mm de face, 

66 mm avec rebord

Lana Céramique 10 ans 3663602933120

Largeur : 

80 cm
Dimensions Nom Matière Garantie Référence

15. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique 10 ans 3663602933137

16. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ép. visible : 44 mm de face, 

66 mm avec rebord

Lana Céramique 10 ans 3663602933151

Largeur : 

120 cm
Dimensions Nom Matière Garantie Référence

17. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique 10 ans 3663602933199

18. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ép. visible : 44 mm de face, 

66 mm avec rebord

Lana Céramique 10 ans 3663602933212

Plan vasque à encastrer pour lave-mains

Largeur :  

44 cm
Dimensions Nom Matière Garantie Référence

19. l. 44,7 x P. 30,7 x H. 14,2 cm

Ép. visible : 50 mm
Lana Céramique 10 ans 5059340018089

2
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Ou une vasque à poser de votre choix, 

grâce à un plan de toilette en MDF*

3 finitions

Dimensions Couleur Référence

l. 60,4 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm

20. Blanc 5059340018287

21. Taupe 5059340018324

22. Bleu 5059340018737

l. 80,4 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm

23. Blanc 5059340018294

24. Taupe 5059340018331

25. Bleu 5059340018744

l. 120,4 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm

26. Blanc 5059340018317

27. Taupe 5059340018355

28. Bleu 5059340018768

Dimensions Couleur Référence

l. 40,2 x P. 36 x H. 120 cm

29. Blanc 5059340018133

30. Taupe 5059340018232

31. Bleu 5059340018683

l. 40,2 x P. 36,1 x H. 185 cm

32. Blanc 5059340018157

33. Taupe 5059340018256

34. Bleu 5059340018706

Choisissez votre colonne
2 types de colonne

3 finitions

4

5

*Les plans de toilette sont en panneau de fibres de bois moyenne densité (MDF) finition peinture acrylique satinée.

Blanc Taupe Bleu nuit

Blanc Taupe Bleu nuit



3 finitions

Dimensions Couleur Référence

Armoire miroir 

l. 50 x P. 15 x H. 70 cm

35. Blanc 5059340018140

36. Taupe 5059340018249

37. Bleu 5059340018690

l. 50 x H. 70 x ép. 1,6 cm 

à positionner 

horizontalement  

ou verticalement

38. Blanc 5059340018171

39. Taupe 5059340018270

40. Bleu 5059340018720

l. 70 x H. 100 x ép. 1,6 cm 

à positionner 

horizontalement  

ou verticalement

41. Blanc 5059340018164

42. Taupe 5059340018263

43. Bleu 5059340018713

Choisissez votre miroir
3 types de miroir6

Blanc Taupe Bleu nuit



• Choix parmi 3 finitions.

• Portes et tiroirs avec fermeture silencieuse. 

•  Tablettes intérieures des armoires 

et colonnes amovibles et réglables 

en hauteur.

•  Portes réversibles pour toutes les armoires 

de salle de bains. 

•  Tiroirs sans découpe pour optimiser le 

rangement à l'intérieur.

•  2 positions de miroir possibles : horizontale 

et verticale.

Les meubles Perma, au style traditionnel, sont disponibles 

dans différentes couleurs et dimensions afin de répondre 

à tous vos besoins.

w
w

w
.c

a
s
to

ra
m

a
.f
r 

•
 é

d
it
é
 p

a
r 

C
A

S
T
O

R
A

M
A

 F
ra

n
c
e
 S

.A
.S

 -
 C

a
p

it
a
l 
3
0
4
 1

8
6
 3

0
0
€
 -

 R
C

S
 L

ill
e
 B

 4
5
1
 6

7
8

 9
7

3
 -

 C
.S

. 
5

0
1

0
1

 -
 T

e
m

p
le

m
a
rs

, 
5

9
6

3
7

 W
a
tt

ig
n
ie

s
, 
C

e
d

e
x
 •

 N
e
 p

a
s
 j
e
te

r 
s
u
r 

la
 v

o
ie

 p
u
b

liq
u
e
. 
0

3
/2

0
2

1
 -

  
R

é
f.
3
6
6
3
6
0
2
3
9
9
5
8
2
.

et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr

Meubles à poser Perma
Façades en MDF (panneau de fibres de bois moyenne densité) ép. 16 mm. Caissons et côtés en panneau de particules 

ép. 16 mm. Intérieur des tiroirs en panneau de particules. Poignées en zamak. Pieds en hêtre massif, finition peinture acrylique 

satinée. Se fixent au mur. À monter soi-même. Robinetterie vendue séparément.

PERMA



PERMA
TARIFS

Sous-vasque1

Plan vasque à encastrer2

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 60 x P. 45 x H. 80,6 cm

1. Blanc 5059340018096 180 €

2. Taupe 5059340018195 180 €

3. Bleu 5059340018645 180 €

l. 80 x P. 45 x H. 80,6 cm

4. Blanc 5059340018102 210 €

5. Taupe 5059340018201 210 €

6. Bleu 5059340018652 210 €

l. 120 x P. 45 x H. 80,6 cm

7. Blanc 5059340018126 310 €

8. Taupe 5059340018225 310 €

9. Bleu 5059340018676 310 €

l. 44 x P. 30 x H. 80,6 cm

10. Blanc 5059340018072 99 €

11. Taupe 5059340018188 99 €

12. Bleu 5059340018638 99 €

Dimensions Nom Matière Garantie Référence Prix

13. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique 10 ans 3663602933106 59 €

14. l. 60,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ép. visible : 44 mm de face, 

66 mm avec rebord

Lana Céramique 10 ans 3663602933120 79 €

Dimensions Nom Matière Garantie Référence Prix

15. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique 10 ans 3663602933137 89 €

16. l. 80,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ép. visible : 44 mm de face, 

66 mm avec rebord

Lana Céramique 10 ans 3663602933151 109 €

Dimensions Nom Matière Garantie Référence Prix

17. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 12,4 cm

Ép. visible : 39 mm
Nira Céramique 10 ans 3663602933199 149 €

18. l. 120,4 x P. 45,5 x H. 14,9 cm

Ép. visible : 44 mm de face, 

66 mm avec rebord

Lana Céramique 10 ans 3663602933212 179 €



Plan vasque à encastrer pour lave-mains

Dimensions Nom Matière Garantie Référence  Prix

19. l. 44,7 x P. 30,7 x H. 14,2 cm

Ép. visible : 50 mm
Lana Céramique 10 ans 5059340018089  50 €

3

Ou une vasque à poser de votre choix,

grâce à un plan de toilette en MDF*

4

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 60,4 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm

20. Blanc 5059340018287 29 €

21. Taupe 5059340018324 29 €

22. Bleu 5059340018737  29 €

l. 80,4 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm

23. Blanc 5059340018294 49 €

24. Taupe 5059340018331 49 €

25. Bleu 5059340018744  49 €

l. 120,4 x P. 45,2 x ép. 2,8 cm

26. Blanc 5059340018317 69 €

27. Taupe 5059340018355 69 €

28. Bleu 5059340018768  69 €

2 types de colonne5

Dimensions Couleur Référence Prix

l. 40,2 x P. 36 x H. 120 cm

29. Blanc 5059340018133 169 €

30. Taupe 5059340018232 169 €

31. Bleu 5059340018683  169 €

l. 40,2 x P. 36,1 x H. 185 cm

32. Blanc 5059340018157 199 €

33. Taupe 5059340018256 199 €

34. Bleu 5059340018706  199 €

3 types de miroir6

Dimensions Couleur Référence Prix

Armoire miroir

l. 50 x P. 15 x H. 70 cm

35. Blanc 5059340018140 99 €

36. Taupe 5059340018249 99 €

37. Bleu 5059340018690  99 €

l. 50 x H. 70 x ép. 1,6 cm

à positionner horizontalement ou verticalement

38. Blanc 5059340018171 49 €

39. Taupe 5059340018270 49 €

40. Bleu 5059340018720  49 €

l. 100 x H. 70 x ép. 1,6 cm

à positionner horizontalement ou verticalement

41. Blanc 5059340018164 79 €

42. Taupe 5059340018263 79 €

43. Bleu 5059340018713  79 €

w
w

w
.c

a
s
to

ra
m

a
.f
r 

•
 é

d
it
é
 p

a
r 

C
A

S
T
O

R
A

M
A

 F
ra

n
c
e
 S

.A
.S

 -
 C

a
p

it
a
l 
3
0
4
 1

8
6
 3

0
0
€
 -

 R
C

S
 L

ill
e
 B

 4
5
1
 6

7
8

 9
7

3
 -

 C
.S

. 
5

0
1

0
1

 -
 T

e
m

p
le

m
a
rs

, 
5

9
6

3
7

 W
a
tt

ig
n
ie

s
, 
C

e
d

e
x
 •

 N
e
 p

a
s
 j
e
te

r 
s
u
r 

la
 v

o
ie

 p
u
b

liq
u
e
. 
0

5
/2

0
2

1
 -

  
R

é
f.
 3

6
6
3
6
0
2
3
9
9
5
8
2
.

*Panneau de fibres de bois moyenne densité.

et surRETROUVEZ-NOUS SUR castorama.fr


